
2014．6

福 久 町 々

5

☆町民の親睦を深め､他の町会との交流を目的としています｡ポー ﾙも
柔らかい物を使用します｡老若男女(学生除く）安心して参加下さい。

☆参加者には､後日詳しい内容の案内を致します。

綴じ込み｡鯛い合ゎ達申込締切 町会担当者

6月Z3日（月）携誓縁燃3⑨

難溌識蕊蕊燕蕊騨蕊瀧蕊蕊蕊識蕊難篭蕊轄$蕊溌蕪蕊譲離職蕊錘鍵蕊蕊蕊溌謬謎謹識謹認 ■

;蕊：

蕊 Ａ
酉

2℃。

回
湾
F室日1

第50回千坂校下
町会対抗バレーボール大会

加者募集の棚らせ！
初夏の候､あなた様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は､町会活動に格別のご協力を賜り深くお礼申し上げます。
さて､恒例の標記大会を下記の要項で開催いたしますので､多数の方の

ご参加をお願いします。

記

◆ 日時 平成26年7月6日（日）開会式
試合開始

森本市民体育館（金沢市弥勤町ﾖ50-1

午前8時30分
午前9時00分

1M57-1906）◆ 場所

鞠


